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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
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市税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

地方譲与税

市債

歳 入 合 計

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

地方消費税交付金

自動車取得税交付金

地方特例交付金

地方交付税

款

１  総　括
　　(歳　入)

2,971,917

169,950

3,940

11,350

5,900

524,490

24,100

3,700

6,194,000

3,000

115,239

128,671

1,758,983

1,082,572

47,667

5,424

1,174,386

1

522,831

1,127,600

15,875,721

千円

補 正 前 の 額

－1－



一般会計
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

6,376

0

0

0

6,376

0

0

0

12,752

2,971,917

169,950

3,940

11,350

5,900

524,490

24,100

3,700

6,194,000

3,000

115,239

128,671

1,765,359

1,082,572

47,667

5,424

1,180,762

1

522,831

1,127,600

15,888,473

18.7

1.1

0.0

0.1

0.1

3.3

0.2

0.0

39.0

0.0

0.7

0.8

11.1

6.8

0.3

0.0

7.4

0.0

3.3

7.1

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比

－2－
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議会費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

　 歳 出 合 計 　

総務費

民生費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

　　(歳　出)

款

168,388

2,209,513

4,915,344

1,111,035

71,174

785,978

516,266

1,700,634

725,664

1,529,366

2

2,112,356

1

30,000

15,875,721

0

5,300

0

0

0

0

7,452

0

0

0

0

0

0

0

12,752

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円

－3－



一般会計

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

2,650

3,726

6,376 0

2,650

3,726

6,376 0

1.1

13.9

30.9

7.0

0.5

4.9

3.3

10.7

4.6

9.6

0.0

13.3

0.0

0.2

100.0

168,388

2,214,813

4,915,344

1,111,035

71,174

785,978

523,718

1,700,634

725,664

1,529,366

2

2,112,356

1

30,000

15,888,473

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％

－4－



２　歳　　　入

13款  国庫支出金
  ２項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区  分 金  額
千円 千円 千円 千円

1 総務費国庫 11,391 6,376 17,767  2 総務費補助 6,376
補助金 金

計 412,156 6,376 418,532

17款  繰入金
  １項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区  分 金  額
千円 千円 千円 千円

3 地域づくり 221,348 6,376 227,724  1 地域づくり 6,376
人づくり基 人づくり基
金繰入金 金繰入金

計 1,174,386 6,376 1,180,762

－5－



一般会計

説　 　　　  　　　　  明

千円
地方創生推進交付金

説　 　　　  　　　　  明

千円
地域づくり人づくり基金繰入金

－6－



３　歳　　　出

２款  総務費
  １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
6 企画費 191,560 5,300 196,860 2,650 2,650

計 1,947,233 5,300 1,952,533 2,650 2,650

７款  商工費
  １項  商工費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
2 商工業振興 192,900 7,452 200,352 3,726 3,726
費

計 516,266 7,452 523,718 3,726 3,726

－7－



一般会計

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　  明

千円 千円
 8 報償費 4,000 公民連携まち再生事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5,300

　 8　報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 4,000
　　　　報償金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 4,000

 9 旅費 1,000 　 9　旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,000
　　　　普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,000
　11　需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 100

 11 需用費 100 　　　　消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 100
　12　役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　50
　　　　通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　50

 12 役務費 50 　14　使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 150
　　　　会場借上料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 150

 14 使用料及び 150
賃借料

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　  明

千円 千円
 13 委託料 7,452 地域産業高度化推進事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 7,452

　13　委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 7,452
　　　　地域産業高度化推進事業委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　 7,452

－8－
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