

平成28年度

二戸市一般会計補正予算に関する説明書

(第 3 号)

歳入歳出補正予算事項別明細書

1 総括 (歳入)

款	補正前の額
	千円
1 市税	2,971,917
2 地方譲与税	169,950
3 利子割交付金	3,940
4 配当割交付金	11,350
5 株式等譲渡所得割交付金	5,900
6 地方消費税交付金	524,490
7 自動車取得税交付金	24,100
8 地方特例交付金	3,700
9 地方交付税	6,194,000
10 交通安全対策特別交付金	3,000
11 分担金及び負担金	115,239
12 使用料及び手数料	128,671
13 国庫支出金	1,758,983
14 県支出金	1,082,572
15 財産収入	47,667
16 寄附金	5,424
17 繰入金	1,174,386
18 繰越金	1
19 諸収入	522,831
20 市債	1,127,600
歳入合計	15,875,721

補 正 額	計	構 成 比
千円	千円	%
0	2,971,917	18.7
0	169,950	1.1
0	3,940	0.0
0	11,350	0.1
0	5,900	0.1
0	524,490	3.3
0	24,100	0.2
0	3,700	0.0
0	6,194,000	39.0
0	3,000	0.0
0	115,239	0.7
0	128,671	0.8
6,376	1,765,359	11.1
0	1,082,572	6.8
0	47,667	0.3
0	5,424	0.0
6,376	1,180,762	7.4
0	1	0.0
0	522,831	3.3
0	1,127,600	7.1
12,752	15,888,473	100.0

(歳 出)

款	補 正 前 の 額	補 正 額
	千円	千円
1 議会費	168,388	0
2 総務費	2,209,513	5,300
3 民生費	4,915,344	0
4 衛生費	1,111,035	0
5 労働費	71,174	0
6 農林水産業費	785,978	0
7 商工費	516,266	7,452
8 土木費	1,700,634	0
9 消防費	725,664	0
10 教育費	1,529,366	0
11 災害復旧費	2	0
12 公債費	2,112,356	0
13 諸支出金	1	0
14 予備費	30,000	0
歳 出 合 計	15,875,721	12,752

計	構成比	補正額の財源内訳			
		特定財源			一般財源
		国県支出金	地方債	その他	
千円	%	千円	千円	千円	千円
168,388	1.1				
2,214,813	13.9	2,650		2,650	
4,915,344	30.9				
1,111,035	7.0				
71,174	0.5				
785,978	4.9				
523,718	3.3	3,726		3,726	
1,700,634	10.7				
725,664	4.6				
1,529,366	9.6				
2	0.0				
2,112,356	13.3				
1	0.0				
30,000	0.2				
15,888,473	100.0	6,376	0	6,376	0

2 歳 入

13款 国庫支出金 2項 国庫補助金

目	補正前の額	補 正 額	計	節	
				区 分	金 額
1 総務費国庫補助金	千円 11,391	千円 6,376	千円 17,767	2 総務費補助金	千円 6,376
計	412,156	6,376	418,532		

17款 繰入金 1項 基金繰入金

目	補正前の額	補 正 額	計	節	
				区 分	金 額
3 地域づくり人づくり基金繰入金	千円 221,348	千円 6,376	千円 227,724	1 地域づくり人づくり基金繰入金	千円 6,376
計	1,174,386	6,376	1,180,762		

説	明
地方創生推進交付金	千円

説	明
地域づくり人づくり基金繰入金	千円

3 歳 出

2 款 総務費

1 項 総務管理費

目	補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳			
				特 定 財 源			一般財源
				国県支出金	地 方 債	そ の 他	
6 企画費	千円 191,560	千円 5,300	千円 196,860	千円 2,650	千円	千円 2,650	千円
計	1,947,233	5,300	1,952,533	2,650		2,650	

7 款 商工費

1 項 商工費

目	補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳			
				特 定 財 源			一般財源
				国県支出金	地 方 債	そ の 他	
2 商工業振興費	千円 192,900	千円 7,452	千円 200,352	千円 3,726	千円	千円 3,726	千円
計	516,266	7,452	523,718	3,726		3,726	

節		説	明
区 分	金 額		
8 報償費	千円 4,000	公民連携まち再生事業費	千円 5,300
		8 報償費	4,000
		報償金	4,000
9 旅費	1,000	9 旅費	1,000
		普通旅費	1,000
11 需用費	100	11 需用費	100
		消耗品費	100
12 役務費	50	12 役務費	50
		通信運搬費	50
14 使用料及び 賃借料	150	14 使用料及び賃借料	150
		会場借上料	150

節		説	明
区 分	金 額		
13 委託料	千円 7,452	地域産業高度化推進事業費	千円 7,452
		13 委託料	7,452
		地域産業高度化推進事業委託料	7,452